
                                                  令和６年１０月吉日 

愛媛中学駅伝出場校 

校 長 先 生 
 

男子第44回・女子第33回 愛媛中学駅伝競走大会 

アンケート記入のお願い 

 

南海放送株式会社 

新時代ＦＭ推進局長 

松下 和明 

  

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから南海放送

の放送活動に格別のご配慮賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて弊社では11月17日（日）に実施の『愛媛中学駅伝競走大会』を、今年も

ラジオ及び県内の各ＣＡＴＶで実況中継いたします。この放送内容をより深い

ものとするため、今年も各校様へアンケートを実施いたします。ご多忙中とは

存じますが、ご記入いただきまして下記の要領でご返送頂きたくお願い申し上

げます。 

本来ならば直接取材するべきところではございますが、何卒ご容赦いただき

まして、ご協力のほどお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.記入方法 愛媛県中学校体育連盟 (http://www.ehimejpa.com/)ホーム

ページ上にアンケート用紙を貼り付けていますのでダウン

ロードして頂いて記入してください。ご記入いただける範

囲で構いません。 

尚、個人情報は適切に取り扱い、今回の放送以外の用途

には使用いたしません。 

1.締め切り  11月5日（火）までに返信をお願いします 

1.返信方法  メール  ekiden@rnb.co.jp 

 

以上 

 

今回の放送に関するお問い合わせ：南海放送メディアセンター 

稲田 貴志 

電話 089-915-3824・080-2854-1694  

http://www.ehimejpa.com/

